ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из
 бюджета Пышминского городского округа на оказание финансовой

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям
Пышминского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06 октября 2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Пышминского
городского округа на оказание финансовой поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям Пышминского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Пышминского городского округа от 01.09.2021
 №530 (далее – Порядок), с изменениями, внесенными постановлением
администрации Пышминского городского округа от  01.03.2022 № 125 следующие
изменения:

1) в подпункте 5 пункта 14 слова «наличие благодарственных писем,
положительных отзывов о деятельности некоммерческой организации:  от 1 до 3
(включительно) – 3 балла; свыше 3 – 5 баллов» заменить словами «наличие страниц
сообществ в социальных сетях «ВКонтакте» либо  «Одноклассники» с публикацией
фотографий и видео о деятельности некоммерческих организаций: от 1 до 10
(публикаций включительно) – 3 балла; свыше 10 – 5 баллов»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести»  на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.В. Кузеванова